



Tegund eignar : Einbýlishús

Stærð lóðar : 1200 m²

Staðsetning : Campoamor

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 3

Þessi stóra lúxusvilla er staðsett á hinu fallega svæði Dehesa de Campoamor á Orihuela Costa. Villan er á þremur hæðum og samanstendur af fjórum tveggja manna svefnherbergjum og þremur baðherbergjum. Aðalhæð (efstu hæð) samanstendur af svefnherbergi, baðherbergi, anddyri, björtu stofu, borðstofu og eldhúsi. Úr borðstofu og eldhúsi er beint út á stóra verönd með útsýni yfir sundlaugina. Á sundlaugarhæð er að finna þrjú hjónaherbergi með skápum og tvö baðherbergi. Hér er líka stórt rými þar sem hægt er að búa til líkamsræktarstöð. Á neðstu hæð (neðri hæð) er stórt rými þar sem hægt er að búa til leikherbergi / aukastofu. Villan er búin miðlægrri loftkælingu, gashitun, arni í stofu, marmaragólfu, öryggisgluggum með tvöföldum glerjun, sjálfvirkum blindum og varma gólfeinangrun í eldhúsi og baðherbergjum. Útisvæði Húsið stendur á 1.200 fm lóð. Í garðinum má finna einkasundlaug, stóra verönd með útsýni yfir sundlaugina, bílskúr og stóran garð. Svæði Villan er staðsett í Dehesa de Campoamor á Costa Blanca ströndinni, aðeins 1 km frá fallegu ströndinni. Orihuela Costa er vinsæll staður á Costa Blanca ströndinni og inniheldur smærri svæði eins og Punta Prima, Playa Flamenca, Las Filipinas, Villamartín, La Zenia, Cabo Roig og Campoamor. Á þessum svæðum finnur þú öll þægindi sem þú gætir þurft, eins og almenningsgarða og strendur, verslunarsvæði, verslunarmiðstöð, verslanir, bari, veitingastaði, kaffihús og margt fleira. Strendur Hinar stórkostlegu strendur Costa Blanca ströndarinnar liggja eins og perlur á bandi, og innan skamms er hægt að nálgast fjölda stranda. Meðal annarra er að finna Playa Diez Picos, Playa de la Glea og Playa Aguamarina í Campoamor, Playa de Cabor Roig í Cabo Roig, Cala Capitan, Playa La Zenia og Cala Cerrada í La Zenia og Playa Flamenca ströndina í Playa Flamenca. Climate Orihuela Costa er kjörinn staður fyrir bæði frí og varanlega búsetu. Sumrin eru alltaf sólrík og hlý á meðan vetur eru mildir og meðalhiti á svæðinu er 20 gráður. Orihuela Costa er staðsett nálægt Torrevieja þar sem er að finna tvö stór saltvötn sem hafa hreinsandi áhrif á loftið og hjálpa til við að gefa svæðinu sérstaklega hagstætt heilsuumhverfi. Loftslagið hefur sérstaklega jákvæð áhrif á fólk með ma astma, ofnæmi, gigt og húðsjúkdóma. Samkvæmt læknavísindum tilheyrir svæðið einum heilsusamlegasta staði í heimi þökk sé saltvötnunum. Versla Stóra verslunarmiðstöðin Zenia Boulevard, þar sem þú finnur mikið úrval verslana eins og Zara, Massimo Dutti, H&M, Stradivarius, Oysho, Mango, Primark, Pull & amp; Bear, Decathlon, Guess, Kiko, Druni, Rituals, Leroy Merlin og margir fleiri, er staðsett í La Zenia. Í útjaðri Torrevieja er að finna Carrefour og Habaneras, verslunarmiðstöð og verslunargötu í miðbænum. Golfþað eru nokkrir golfvöllir í nágrenninu og aðeins í Orihuela Costa er að finna, Las Colinas Golf & amp; Country Club, Golf Las Ramblas, Campo de Golf Villamartín og Real Club de Golf Campoamor. Innan skamms er einnig að finna Greenlands Golf, La Marquesa Golf, La Finca Golf, Lo Romero Golf og Vistabella Golf. Snekkjusiglingar og vatnaþróttir Í nærliggjandi svæði er að finna nokkra snekkjuklúbba og smábátahöfn. Í Torrevieja finnur þú þrjá, en það er einn í Guardamar del Segura og tveir í Santa Pola. Hér er að finna siglingaskóla, seglbrettabrun og köfunarskóla svo eitthvað sé nefnt. Á nokkrum stöðum á svæðinu er hægt að leigja bretti fyrir SUP (stand up paddle-boarding) og fjölda stranda bjóða upp á vatnastarfsemi eins og flugubretti, bananabáta, þotuskíði og fleira. Þú munt líka finna mikið af vatnsþróttum á ströndum yfir sumartímann og Playa La Zenia er sérstaklega þekkt fyrir vatnsþróttir sínar. Sjúkrahús og heilsugæslu Torrevieja er nútímalegt opinbert sjúkrahús með gott orðspor. Hospital Quiron er einkasjúkrahús og það er einnig staðsett í Torrevieja. Laguna Mar Menor, sem er staðsett í um 30 mínútna akstursfjarlægð frá Orihuela Costa, er eitt stærsta saltvatnslón Evrópu með mesta dýpi um það bil 7 metrar. Hátt selta vatns veitir örloftslag sem er mjög heilbriggt, sérstaklega fyrir fólk með hjartavandamál, liðagigt eða lungnasjúkdóma. Saltvatnsléðjubaðið er einnig frægt fyrir léttir á húðsjúkdómum eins og psoriasis og er mælt með því af nokkrum sérfræðingum. Að komast þangað Orihuela Costa er staðsett um það bil 55 kílómetra frá flugvellinum í Alicante og 25 kílómetra frá flugvellinum í Murcia / San Javier. Frá Orihuela Costa er auðvelt að komast til stórborga á svæðinu í gegnum A-7 hraðbrautina eða strandhraðbrautina N-332, eins og Elche, Alicante, Valencia, Murcia og Cartagena svo eitthvað sé nefnt.